
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 27.septembris                                                                             protokols Nr.22. 
 

LĒMUMS Nr.2. 

Par pašvaldības kustamās mantas nodošanu pašvaldības iestādei Ķekavas vidusskola, 

nekustamajā īpašumā Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā,  

kadastra numurs 8070 008 0551 
 

Izskatot pašvaldības iestādes Ķekavas vidusskola, reģistrācijas Nr. 4313901079, adrese: 

Gaismas iela 9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2017.gada 22.septembra iesniegumu 

Nr.1-21/17/232, ar lūgumu Ķekavas sākumskolas III kārtas būvniecības laikā iegādāto kustamo 

mantu nodot bilancē Ķekavas vidusskolai, 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 77.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2018.gada 18.septembra sēdes atzinumu un Īpašumu komitejas 2018.gada 18.septembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Nodot, ar pieņemšanas - nodošanas aktu, pašvaldības iestādes Ķekavas vidusskola, reģistrācijas 

numurs 4313901079, bilancē šādu pašvaldības kustamo mantu: 

1.1. pamatlīdzekļus, atbilstoši sarakstam (Pielikums Nr.1), to kopējā atlikusī vērtība uz 

2018.gada 31.augustu ir EUR 397 928.79; 

1.2. inventāru, atbilstoši sarakstam (Pielikums Nr.2), to kopējā atlikusī vērtība uz 2018.gada 

31.augustu ir EUR 41 678.31 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās kustamās mantas bilancē tiek nodotas 

uz pašvaldības iestādes Ķekavas vidusskola, reģistrācijas numurs 4313901079, darbības laiku. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās kustamās mantas pārvaldīšanai un 

apsaimniekošanai nepieciešamos līdzekļus apmaksā no pašvaldības iestādes Ķekavas 

vidusskola, reģistrācijas numurs 4313901079, budžeta līdzekļiem. 

 

Pielikumā:  

1. Pašvaldības iestādei Ķekavas vidusskolai nododamo pamatlīdzekļu saraksts; 

2. Pašvaldības iestādei Ķekavas vidusskolai nododamā inventāra saraksts. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

